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PUHEENJOHTAJAN PALSTA

Kohtaamisia
Tämä aika ja muutamat tapahtumat saivat itseni pohtimaan ihmisten 
kohtaamista elämässä. On perhe, suku ja ystäviä, joita kohdataan usein, 
jopa päivittäin ja joista osa on ollut mukana elämässäsi alusta lähtien.

Ihmisten kohtaaminen on rikkaus, eikä sitä 
koskaan saisi sivuuttaa puolihuolimattomasti. 
Aidon kohtaamisen erottaa muista se, pystytkö 
olemaan tilanteessa läsnä kokonaisena ja anta-
maan toiselle osapuolelle itsesi kokonaan, ei vain 
fyysisesti vaan myös mielen tasolla.

Aito kohtaaminen osoittaa toiselle ja meille 
jokaiselle, että olemme tärkeitä, arvostettuja ja 
meidän olemassaolollamme on merkitystä, jä-
tämme jäljen toiseen ihmiseen. 

”Muistaminen on eräänlaista kohtaamista. 
Unohtaminen on eräänlaista vapautta.”

-Kahlil Gibran-

Kirsi Kuukkanen 
puheenjohtaja

Entä ne muut kohtaamiset? Joitakin ihmisiä 
kohtaat mahdollisesti jopa päivittäin, mutta et 
tiedä heistä paljonkaan tai oikeastaan yhtään 
mitään. Tällaisia ovat esim. henkilö, joka kulkee 
päivittäin samalla bussivuorolla töihin kuin sinä-
kin, ehkä samalta pysäkiltäkin. Jonkin ajan ku-
luttua saatatte aamuisin hymyillä toisillenne tai 
jopa tervehtiä. Et silti tiedä hänen nimeään tai 
mitään muutakaan hänestä. Jonain aamuna hän 
ei olekaan pysäkillä. Et ehkä ihmettele sitä het-
keen, mutta jos ei häntä näy muutaman viikon-
kaan jälkeen? Mietitkö, onko hän lomalla, sairas-
tunut, muuttanut pois lähistöltä?

Toisia ihmisiä kohtaat opiskellessa tai töissä. 
Heidän kanssaan vietät ison osan päivästä pit-
kän ajan. Jotkut heistä jäävät elämääsi mukaan, 
ystävinä. Jotkut poistuvat elämästäsi opintojen 
päätyttyä tai työpaikkavaihdoksen myötä. Joitain 
tapaat harrastuksissa. 

Ajatteletko koskaan, kuinka monta ihmistä 
olet kohdannut elämäsi aikana ja millaisen jäljen 
he ovat jättäneet sinuun, elämääsi ja ajatuksiisi? 
Millainen elämäsi olisi ollut, jos et olisi koskaan 
kohdannut juuri tätä henkilöä? Entä, jos jokainen 
kohtaamasi ihminen jäisi elämääsi tai toisinpäin 
– elämääsi ei tulisi enää uusia ihmisiä tietyn ikä-
vuoden jälkeen?
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Kokouskooste
Hallituksen kokous 9.6.2021
• Liittohallituksen jäsen Heli Rautanen kertoi liittohallituksen ja STTK:n ajankohtaisia asioita
• Liittovaltuuston jäsen, puheenjohtaja Kirsi Kuukkanen kertoi valtuuston sekä työttömyyskassa Aarian 

ajankohtaisia asioita 
• Merkittiin tiedoksi edunvalvonta-asiat mm. sotesopimukseen siirtyminen 1.9.2021
• Päätettiin Yhdistyspäiville osallistumisesta
• Merkittiin tiedoksi koulutuksiin osallistujat
• Merkittiin tiedoksi lehden kävijätilasto
• Merkittiin tiedoksi menneet ja tulevat tapahtumat
• Merkittiin tiedoksi vapaa-aikatoiminnan järjestämisen opas
• Markkinointitoimikunnan vetäjä esitteli yhdistyksen yritysyhteistyökortin
• Merkittiin tiedoksi paikallistiimien tilanne
• Merkittiin tiedoksi nuorisotoiminnan tilanne
• Päätettiin henkilöstöasioista
• Päätettiin kannatusjäsenten jäsenmaksun jaksottamisesta eläköitymisvuodelta
• Käytiin läpi sijoitusten tilanne ja keskustelu toimenpiteistä
• Merkittiin tiedoksi yhdistyksen asunto-osakeyhtiöiden yhtiökokoukset
• Merkittiin tiedoksi vuokralaisen vaihtuminen yhdistyksen asunto-osakkeessa
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EDUNVALVONTA

SOTE-uudistus ja Pirkanmaa
SOTE-uudistus on vihdoin mennyt läpi eduskunnassa ja sen toteuttaminen 
on alueellamme alkanut. Aikataulu on tiukka, mutta onneksi alueemme on 
tehnyt pohjatyönsä hyvin. 

Nyt on siis alkanut VATE-vaihe (väliaikaisen toi-
mielimen toiminta) ja hyvinvointialueet on pe-
rustettu 1.7.2021. Vate vastaa hyvinvointialueen 
toiminnan ja hallinnon käynnistämisen valmiste-
lusta siihen saakka, kunnes aluevaltuusto on va-
littu ja aluevaltuuston asettama aluehallitus ovat 
aloittaneet toimintansa. Henkilökuntaa on rekry-
toitu ja edelleen rekrytoidaan. 

VATE:n puheenjohtajaksi on valittu sairaan-
hoitopiiristä Tarmo Martikainen, muutosjoh-
tajina jatkaa Jaakko Herrala ja Jukka Alasen-
tie. Tehtävät ovat määräaikaisia ja kestävät ensi 
vuoden kevääseen saakka, jolloin hyvinvointi-
alueen aluevaltuusto aloittaa toimintansa. Vaalit 
ovat 23.1.2022. 

Mitä uudistuksen pitäisi tuoda tullessaan? 
Terveyskeskukset/hyvinvointikeskukset muut-
tuvat verkostomaisella tavalla toimivaan SO-
TE-keskukseen. Tällöin asiakkaat saisivat palve-
lut oikeaan aikaan ja sujuvasti, ns. ”yhden luukun 
kautta”, johon SOTE-integraatiolla pyritään. Li-
säksi tehdään Taysin koordinoima lasten ja nuor-
ten psykososiaalisten palveluiden uudistus. Tälle 
suurena haasteena tulee olemaan terveydenhuol-
lon tulevaisuuden kuva, jossa eläköityvä ja muu-
tenkin huonosti vetävä ala menettää 10 vuodessa 
jopa 70 % erikoislääkäreistä. Myös hoitotyön joh-
tamiseen tarvitaan lisäresursseja samasta syystä 
ja selvää on, että hoitajia eläköityy samaan tahtiin 
ja jo nyt on selvästi havaittavissa puutteita niin 
työntekijöistä kuin osaamisesta. 

Mitä uudistuksella tavoitellaan? Uudistuk-
sen tavoitteena on terveyserojen kaventami-
nen ja kustannusten hillitseminen. Tavoitteena 
on parantaa ihmisten peruspalveluiden saamis-
ta. Tavoitteena on myös antaa palvelunsaajalle 
mahdollisuus valita itse, mistä hän saa sosiaali- 
ja terveyspalveluita. Tosin tämä on periaatteessa 
ollut mahdollista jo nytkin. Meillä kaikilla on va-
paan hoitopaikan valinnan mahdollisuus. 

Tästä tulee valtava ponnistus, samanlai-
nen kuin aikoinaan 70-luvulla tapahtunut ter-
veyskeskusten perustaminen. Jyty on muka-
na muutoksessa, edustajiamme on mukana niin 
henkilöstöfoorumissa kuin väliaikaishallinnon 
yhteistoimintaelimessä. Keväällä tapahtuu yli 
17000 työntekijän henkilöstösiirto ja se tulee 
vaatimaan paljon työtä, vaikka esivalmisteluita 
olisi tehty paljon. Uudet ajat edessä, mutta näh-
täväksi jää, tuoko se mitään muuta uutta, kuin 
työnantajan nimen. 

Sirkka Vienola

PSHP:n luottamusmies
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Olli Järvelä siirtynyt uusiin tehtäviin
Tampereen aluetoimiston pitkäaikainen alueasiamies Olli Järvelä on siirtynyt elokuun alussa Tampe-
reen kaupungin palvelukseen. Yhdistys kiittää Ollia hänen työpanoksestaan sekä omasta että jäsenis-
tön puolesta ja toivottaa mielenkiintoisia työvuosia Tampereen kaupungilla.

– Mieli on haikea, mutta toisaalta odotan innolla uusia tehtäviäni. Haluan osaltani kiittää teitä kaik-
kia yhteistyöstä ja vuosista, jotka olen teidän kanssanne viettänyt Jytyn alueasiamiehenä. On ollut rik-
kaus tutustua näiden vuosien aikana teihin kaikkiin ja saada työskennellä kanssanne, kiittää Olli.

Olli kiittää ja kumartaa, mutta Län-
si-Suomen aluetoimistojen iloiset leidit 
Satu (vas.) ja Outi Tampereella sekä 
Maria Vaasassa ovat edelleen käytet-
tävissämme. 

Ollin tilalle Tampereen toimistolle 
on valittu Jani Loponen, joka jäsenis-
tölle on tuttu henkilö mm. liittovaltuus-
ton puheenjohtajana viime kaudel-
la. Jani työskentelee vielä jonkin aikaa 
Tampereen lisäksi Etelä-Suomen alue-
toimistossa.

Kuva: Ollin oma arkisto

AJANKOHTAISTA
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Maailman nuorison päivä 12.8.
Lehden ilmestymisen aikoihin alkaa olla aika, jolloin lomat pääsääntöisesti 
ovat loppumaisillaan sekä työntekijöillä että koululaisilla. Kesä Suomessa 
on ollut helteinen ja monin tavoin erilainen. Moni on miettinyt, että johtuuko 
tämä hellekesä ilmastonmuutoksesta ja ovatkohan nämä kelit tulleet 
jäädäkseen. Keski-Euroopan poikkeukselliset tulvatkin ovat laittaneet 
pohtimaan, että mihinköhän tässä ollaan menossa.

Mielessäni on ollut nuorten asiat ja heidän tule-
vaisuutensa. Covid-19 pandemia on kurittanut 
heidän elämäänsä liian kovasti ja opinnot etäyh-
teyksin ovat olleet monille lapsille ja heidän per-
heilleen vaikeita. Liian moni nuori on pudonnut 
kyydistä ja on vaarassa syrjäytyä. Sosiaalisten 
suhteiden kapeneminen saattaa vaikeuttaa tu-
levaisuudessa pärjäämistä. Olen ollut huolissani 
myös siitä, että nuoret eivät ole saaneet kesätöi-
tä siinä määrin kuin aiemmin ja sen vuoksi kos-
ketus työelämään ja mahdollisesti ammattiliit-
toihin uhkaa jäädä ohueksi. Liitojen on syytä olla 
huolissaan tästä seikasta.

Elokuussa vietetään YK:n maailman nuo-
rison päivää ja on hyvä, että katse kiinnittyy 
tähän merkittävään joukkoon. Asiaa tutkies-
sani huomasin yllättäen, että joka neljäs maa-
ilman yli seitsemästä miljardista ihmisestä on 
10–24-vuotias. Suomen YK-liiton sivuilla kirjoi-
tetaan, että ”Samalla kun suomalaisessa keskus-
telussa puhutaan eläkepommin vaikutuksista, on 

monissa muissa maissa herännyt hyvin päinvas-
taisia kysymyksiä yhteiskunnan väestöraken-
teesta. Nuorison tarjolla olevat mahdollisuudet 
työllistyä ja osallistua aktiivisesti yhteiskuntan-
sa toimintaan ovat kysymyksiä, joihin etsitään 
kuumeisesti vastauksia varsinkin konfliktialueilla, 
mutta joita kukin yhteiskunta joutuu miettimään 
omalta kannaltaan.”

On siis tärkeää, että nuorison yhteiskunnalli-
sia, poliittisia ja muita oikeuksia tuetaan yrittä-
jyyttä, työelämää ja koulutusta kehittämällä. Tär-
keää on myös huolehtia nuorison parisuhde- ja 
seksuaalineuvonnasta heidän tarpeidensa mu-
kaisesti, jotta he saavat tasa-arvoiset ja riittä-
vät osallistumismahdollisuudet täysipainoiseen 
elämään. Pidetään huolta meidän nuorista, sillä 
heissä on tulevaisuus!

Heli

Lähde: https://www.ykliitto.fi/tapahtumat/
yk-paivat/kansainvalinen-nuorison-paiva 
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Lähtisitkö lomalle yhdistyksen 
mökille tai lomaosakkeeseen?
Kesäkuussa kyselimme sekä nettisivuillamme että Facebookissa ehdotuksia, 
mikäli yhdistys hankkisi lomamökin/loma-asunnon ja vuokraisi sitä 
jäsenilleen samaan tapaan kuin liitolla on omia mökkejä (Levi, Ruka, Tahko). 
Lähinnä kysyimme kiinnostavinta sijaintia. Kysely on edelleen avoinna 
yhdistyksen nettisivulla.

Koska liiton lomamökit ovat pääsääntöisesti Pohjois-Suomessa 
ja matka-aika Pirkanmaalta on pitkähkö, hyvin ennustettavasti jäse-
nistöä vastausten perusteella kiinnosti lomailu lähempänä maksi-
missaan 2 tunnin ajomatkan päässä kotoa. Ajomatkan lisäksi julki-
sen liikenteen yhteyksiin haluttiin kiinnittää huomiota, koska kaikilla 
ei ole omaa autoa. Muutamat toivoivat lomapaikkaa ulkomaille esim. 
Kreikkaan tai Espanjaan.

Useissa vastauksissa toistui toive, että lähellä olisi järvi tai meri 
tai joku muu uintimahdollisuus. Saimaa kohteena sai myös useita 
peukutuksia. Yksi tärkeä asia oli myös monilla Facebookissa vastan-
neilla eli lomapaikan lemmikkien salliminen. Useilla jäsenillä tuntuu 
olevan karvainen perheenjäsen, jota ei tietenkään haluta jättää kotiin 
tai hoitopaikkaan loman ajaksi.

Suurin osa lähtisi lomailemaan perheen kanssa, mutta myös ys-
täväporukalla matkaan voisi lähteä.

Hauska kommentti oli myös seuraava: ”Ihan minne vaan – mutta 
en ole enää yli 20 vuoteen ollut Jytyn jäsen”. Mukavaa silti, että enti-
set jäsenetkin seuraavat vielä, mitä Jytyssä tapahtuu.

Nettisivujen anonyymiin kyselyyn on tullut vastauksia 29 ja Pir-
kanmaa sai kohteena eniten kannatusta (kuva).

Olemme yhdistyksen hallinnossa kesän aikana tutustuneet lo-
ma-asuntotarjontaan ja saaneet erilaisista paikoista esittelyjä. Yh-
distyksen hallitus on tutustunut näihin vaihtoehtoihin ja tekee pää-
töksen elokuun kokouksessaan. Hallituksen päätöksestä riippuen voi 
Jyty Pirkanmaan jäsenillä olla mahdollisuus lomailla yhdistyksen lo-
mapaikassa jo ensi vuonna.

Mihin sinä lähtisit lomailemaan?

Kuvat: Pixabay
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KOULUTUKSET

Aktiivinen 
koulutussyksy edessä 
– ilmoittaudu mukaan ja ota 
enemmän irti Jytystä!
Pitkän pandemia-ajan jälkeen on aika kääntää katseet kohti syksyä. 
Monien työelämään on tullut muutoksia, yhdistyksen retket ovat olleet 
pääosin tauolla ja monet liiton tarjoamat koulutukset ovat siirtyneet tai 
toteutettu etänä. 

TEKSTI SATU LAINE

Nyt onkin aika lähteä reippaasti päivittämään omaa osaamista sekä tapaamaan muita jytyläisiä koulu-
tusten merkeissä. Tänä syksynä tarjolla on poikkeuksellisen runsas kattaus koulutuksia, sillä mukana on 
myös monta keväältä siirtynyttä kurssia. 

Liitto järjestää kurssit aina terveysturvallisuus edellä, viranomaisten ohjeita noudattaen. Ryhmäkoot 
pidetään riittävän pieninä ja kokoustilat riittävän suurina. 

Hinta sinulle 0 €. Ammattiliitto Jyty kustantaa jäsenen matka- ja kurssimaksun (majoitus 2hh). 
Lisämaksu 1 hengen huoneesta.

Hinta sinulle 0 €. Jyty Pirkanmaa ry kustantaa jäsenilleen kurssin matka- ja kurssimaksun 
(majoitus 2hh). Lisämaksu 1 hengen huoneesta.

Hinta sinulle 0 €. Jyty Pirkanmaa ry maksaa jäsenilleen kurssimaksun (majoitus 2hh) ja liitto 
matkakustannukset. Lisämaksu 1 hengen huoneesta.

Matkat korvataan Jytyn matkustusohjesäännön mukaan. Poikkeavista matkustustavoista on etukäteen 
sovittava aluetoimiston tai yhdistyksen toimiston kanssa.

Matkat maksetaan edullisimman matkustustavan mukaan, pääsääntöisesti junan tai linja-autoliikenteen 
taksan perusteella. Julkisia liikenneyhteyksiä käytettäessä matkalaskuun on aina liitettävä matkoista 
kuitit. Oman auton käyttö on mahdollista. Tällöin matka maksetaan käyttäen nykyistä kilometrikorvaus-
ta 0,20 €/km.  

Ilmoittautuminen
HUOM. Ilmoittautuminen koulutuksiin aina liiton Jässärin kautta ja lisäksi niiden koulutusten 
osalta, joissa yhdistys korvaa osan tai kaikki kustannukset (vihreät) tulee ilmoittaa osallistumi-
nen myös yhdistykselle toimisto@jytypirkanmaa.fi

0€ 

0€ 
0€ 
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Syksyn 2021 koulutukset

Koulutuksia kaikille jäsenille:
Enemmän irti Jytystä 18.-19.9.2021, Tampere 
Viimeinen ilmoittautumispäivä: 22.8.2021

Enemmän irti Jytystä 25.-26.9.2021, Naantali 
Viimeinen ilmoittautumispäivä: 29.8.2021

Työhyvinvointipäivät 9.-10.10.2021, Kuortane  
Viimeinen ilmoittautumispäivä: 12.9.2021

Ammatilliset koulutukset (kaikille jäsenille):
Varhaiskasvatuksen- ja perhetyön ammatilliset opintopäivät 4.-5.9.2021, Tuusula 
Viimeinen ilmoittautumispäivä: 9.8.2021

Kirkon-alan ammattialapäivät 25.-26.9.2021, paikka avoin 
Viimeinen ilmoittautumispäivä: 29.8.2021

Sosiaalialan ammatilliset opintopäivät 9.-10.2021, Lahti 
Viimeinen ilmoittautumispäivä: 12.9.2021

Sihteeri-, hallinto-, asiantuntija- ja ICT-työn ammatilliset opintopäivät 23.-24.10.2021 
Viimeinen ilmoittautumispäivä: 26.9.2021

Nuorisotyön ammatilliset opintopäivät 13.-14.11.2021, Helsinki 
Viimeinen ilmoittautumispäivä: 17.10.2021

Koulutuksia yhdistyksen aktiiveille  
(paikallisagentit, luottamusmiehet ja muut yhdistyksen toimijat):

Viesti, vaikuta ja vakuuta -koulutus 10.-12.9.2021, Oulu 
Viimeinen ilmoittautumispäivä: 15.8.2021

Yhdistystoiminnan jatkokurssi 18.-19.9.2021, Tampere 
Viimeinen ilmoittautumispäivä: 22.8.2021

Yhdistystoiminnan peruskurssi 2.-3.10.2021, Oulu 
Viimeinen ilmoittautumispäivä: 5.9.2021

Yhdistystoiminnan jatkokurssi 2.-3.10.2021, Kuopio
Viimeinen ilmoittautumispäivä: 5.9.2021

Yhdistyspäivät 6.-7.11.2021, Jyväskylä 
Viimeinen ilmoittautumispäivä: 10.10.2021

0€ 

0€ 

0€ 

0€ 

0€ 

0€ 

0€ 

0€ 

0€ 

0€ 

0€ 

0€ 

0€ 
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Koulutuksia luottamusmiehille:
Luottamusmiesten perusopinnot 2 20.-22.9.2021 Jyväskylä 
Viimeinen ilmoittautumispäivä: 31.8.2021

Luottamusmiesten perusopinnot 2 (yksityiset alat ja AVAINTES) 23.-24.9.2021, Helsinki 
Viimeinen ilmoittautumispäivä: 20.8.2021

STTK / Jyty - henkilöstön edustajien Työn tulevaisuus -seminaari 28.9.2021, Helsinki 
Viimeinen ilmoittautumispäivä: 17.8.2021

Luottamusmiesten ja puheenjohtajien neuvottelupäivät 5.-6.10.2021, Tampere 
Viimeinen ilmoittautumispäivä: 25.8.2021

Luottamusmiesten perusopinnot 1 17.-18.11.2021, Pori 
Viimeinen ilmoittautumispäivä: 6.10.2021

Luottamusmiesten perusopinnot 2 30.11.-2.12.2021, Seinäjoki 
Viimeinen ilmoittautumispäivä: 21.10.2021

LM-teemakurssit (kun olet käynyt ensin perusopinnot 1 ja 2):
LM-teemakurssi, KVTES-maatalousala 14.-15.9.2021, Seinäjoki 
Viimeinen ilmoittautumispäivä: 10.8.2021

LM-teemakurssi, Työlainsäädännön verkkokurssi 29.9.-27.10.2021 
Viimeinen ilmoittautumispäivä: 15.9.2021

LM-teemakurssi, Työlainsäädäntö 29.-30.9.2021, Helsinki 
Viimeinen ilmoittautumispäivä: 19.8.2021

LM-teemakurssi, paikallinen sopiminen ja yhteistoiminta 12.-13.10.2021 
Viimeinen ilmoittautumispäivä: 5.9.2021

LM-teemakurssi, työn vaativuuden arviointi (TVA) 14.-15.10.2021, Tampere 
Viimeinen ilmoittautumispäivä: 5.9.2021

LM-teemakurssi, KVTES 10.-12.11.2021, Vantaa 
Viimeinen ilmoittautumispäivä: 3.10.2021

0€ 

0€ 

0€ 

0€ 

0€ 

0€ 

0€ 

0€ 

0€ 

0€ 

0€ 

0€ 

Leffalippuja
Leffalippuja on taas saatavilla. Jokainen jäsen voi varata kalenterivuoden aikana 
itselleen neljä lippua joko kerralla, tai useammassa erässä jäsenetuhintaan 5 € / lippu.
• Leffalippuja on sekä Finnkinon teattereihin, että Valkeakosken ja Akaan KINO-teattereihin. 

Tällä hetkellä Finnkinon lippuihin saa myös herkkuliput kaupan päälle niin kauan kuin niitä 
riittää.

• Lippuja voi varata niin kauan kuin niitä riittää. Jos liput loppuvat, kokeile viikon parin päästä 
uudelleen. Tilaamme lisää lippuja tarpeen mukaan.

• Finnkinon liput ovat sähköisiä lippuja (koodi, lähettäjänä Finnkino) ja lähetetään antamaanne 
sähköpostiin muutaman päivän, viimeistään viikon sisällä. Koodi tulee käyttää tai tulostaa 
itselleen kuukauden sisällä lähetyksestä tai se palautuu Finnkinolle. 

• KINO-liput ovat paperisia ja toimitetaan teille Jässärissä olevaan osoitteeseen postitse.
• Tilaukset verkkokaupastamme: https://jytypirkanmaa.tapahtumiin.fi/fi/
• Tilauksesta tulee ”lippu”, joka on verkkokauppa Evention oma lippu. Se ei siis käy 

maksamiseen leffateatterissa.
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https://www.jytyliitto.fi/fi/ajankohtaista/koulutus/koulutuskalenteri/Sivut/Luottamusmiesten-perusopinnot-2-y.aspx
https://www.jytyliitto.fi/fi/ajankohtaista/koulutus/koulutuskalenteri/Sivut/STTK-Jyty-ty%C3%B6suojeluseminaari.aspx
https://www.jytyliitto.fi/fi/ajankohtaista/koulutus/koulutuskalenteri/Sivut/Luottamusmiesten-ja-puheenjohtajien-neuvottelup%C3%A4iv%C3%A4t-l%C3%A4.aspx
https://www.jytyliitto.fi/fi/ajankohtaista/koulutus/koulutuskalenteri/Sivut/Luottamusmiesten-perusopinnot-2-l%C3%A4.aspx
https://www.jytyliitto.fi/fi/ajankohtaista/koulutus/koulutuskalenteri/Sivut/LM-teemakurssi,-KVTES-maatalousala.aspx
https://www.jytyliitto.fi/fi/ajankohtaista/koulutus/koulutuskalenteri/Sivut/LM-teemakurssi,-Ty%C3%B6lains%C3%A4%C3%A4d%C3%A4nn%C3%B6n-verkkokurssi.aspx
https://www.jytyliitto.fi/fi/ajankohtaista/koulutus/koulutuskalenteri/Sivut/LM-teemakurssi,-Ty%C3%B6lains%C3%A4%C3%A4d%C3%A4nt%C3%B6.aspx
https://www.jytyliitto.fi/fi/ajankohtaista/koulutus/koulutuskalenteri/Sivut/LM-teemakurssi,-paikallinen-sopiminen-ja-yhteistoiminta.aspx
https://www.jytyliitto.fi/fi/ajankohtaista/koulutus/koulutuskalenteri/Sivut/LM-teemakurssi,-ty%C3%B6n-vaativuuden-arviointi-1.aspx
https://www.jytyliitto.fi/fi/ajankohtaista/koulutus/koulutuskalenteri/Sivut/LM-teemakurssi,-KVTES-3.aspx
https://jytypirkanmaa.tapahtumiin.fi/fi/


IN MEMORIAM 
TUULA JASKARI-MALINEN
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IN MEMORIAM 

TÄTÄ TEKSTIÄ EI KUKAAN YHDISTYKSESSÄ OLISI HALUNNUT KIRJOITTAA. Yksi todellinen am-
mattiyhdistysihminen on poissa keskuudestamme. Saimme elokuun alussa suru-uutisen, että pitkän 
linjan aktiivimme Tuula Jaskari-Malinen on menehtynyt.

Aikoinaan Tuula epäili, että hänen otsaansa on kirjoitettu sana yhdistys. Tuula oli joka paikassa, 
missä tarvittiin auttavia käsiä, tekevää ihmistä. Hän osallistui yhteiskunnallisesti myös useiden muiden 
yhdistysten toimintaan. Itse hän epäili olleensa elämänsä aikana ainakin 20 eri yhdistyksessä jossakin 
toimessa. Viimeisinä vuosinaan hän oli tuttu näky mm. Mummon Kammarin toiminnassa Tampereella.

Tuulan omin sanoin: ”Parasta ay-toiminnassa on se, että saa tietoa asioista ja voi itse auttaa muita.”

Ammattiliitto Jytyssä Tuula toimi seuraavissa tehtävissä,  
jotka on merkitty jäsenrekisteriin:

Yhdistyksen tehtävät:
Koulutusvastaava, Jyty Tampere ry 01.01.2001 – 31.12.2002
Hallituksen jäsen, Jyty Tampere ry 01.01.2001 – 31.12.2002
Puheenjohtaja, Jyty Tampere ry 22.08.2002 – 31.12.2004
Lakkovastaava, Jyty Tampere ry 01.04.2002 – 07.10.2004
Koulutusvastaava, Jyty Tampere ry 01.01.2005 – 31.12.2013
Hallituksen jäsen, Jyty Tampere ry 01.01.2005 – 31.12.2013
Viestintävastaava, Jyty Tampere ry 17.03.2003 – 31.12.2013
Sihteeri, Jyty Tampere ry 01.01.2007 – 31.12.2009

Lisäksi Tuula Jaskari-Malinen oli vetovastuussa Jyty Tampere ry:n aikana tiedotustoimikunnasta ja va-
paa-aikatoimikunnasta useita vuosia. Jyty Pirkanmaa ry:n aloittaessa hän osallistui seniorijäsenenä mo-
lempien toimikuntien toimintaan sekä toimi yhdistyksen senioritoiminnan vetäjänä.

Liiton tehtävät:
Liittovaltuuston varajäsen  05.11.2004 - 07.11.2008
Koulutustoimikunnan jäsen 18.02.2005 - 07.11.2008
Liittovaltuuston 2.varajäsen  07.11.2008 - 09.11.2012

Työnantajan tehtävät:
Yhteistoimintaelimen jäsen, Tampereen kaupunki 01.01.2006 - 31.12.2006
Varaluottamusmies, Tampereen kaupunki 01.01.2007 - 31.12.2009

Tuula Jaskari-Malinen oli mieleen jäävä persoona ja hänen jättämiään saappaita on vaikea täyttää. 
Jäämme kaipaamaan Tuulaa henkilönä ja hänen antamaansa panosta ammattiyhdistystoiminnalle ja 
ammattiliitto Jytylle. On vaikea uskoa, ettei hän enää kävele toimistolle sisään ja ominaiseen tapaansa 
ala heti puuhaamaan apuna siellä missä tarvitaan.

Hyvän ihmisen muisto
miten mieltä se lämmittää.
Miten aina sen soinnusta sieluun
sävel pieni soimaan jää.

Kirsi Kuukkanen, puheenjohtaja 
Kuva: yhdistyksen arkisto
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Ajatuksia 
minimalismista
Kesä ja kesäloma mahdollistaa aikaa, jolloin karsimme arjen aikataulut 
minimiin ja nautimme kiireettömästä ajasta. Moni tunnistaa tunteen, jolloin 
suorastaan nauttii ajasta ilman näyttöpäätteitä ja sosiaalista mediaa. 
Vapauden tunteen voi tuoda myös pelkistetty hotellihuone tai kesämökki, 
jossa ei ole yhtään ylimääräistä tavaraa.

TEKSTI JA KUVA: SUVI STÅHLBERG

Uuvuttava arki on tuonut tilauksen minimalis-
mista tähän päivään, jossa tavaraa kulutetaan 
enemmän, kuin mille olisi todellinen tarve. Tava-
ratulva saattaa johtaa siihen, että myös siivoa-
minen vie aiempaa enemmän aikaa tavaroiden 
järjestelyn muodossa.

Suosittu Fumio Sasakin kirjoittama uutuus-
kirja ”Vapauttava minimalismi” tarjoaa käytän-
nön neuvoja siihen, kuinka taltuttaa tavaran sekä 
kiireen kyllästämä arki, jolloin jää aikaa enem-
män myös lepoon ja elämän suorittamisen sijaan 
itse elämästä nauttimiseen. Vapauttava minima-
lismi on saatavana PIKI-kirjastoista, jolloin kirjan 
voi omistamisen sijaan lainata, mikä tukee mini-
malismista elämäntapaa.

Fumio Sasaki kiteyttää minimalismin määri-
telmän toteamalla ”minimalisti on henkilö, joka 
tietää mikä hänelle on todella olennaista ja joka 
vähentää tavaroidensa määrää niiden asioiden 
hyväksi, jotka hänelle todella ovat tärkeitä”. Mi-
nimalismissa ei kilpailla, sillä kenellä on tavaraa 
vähiten, vaan säilytetään olennainen. Sama pe-
riaate koskee myös ajankäyttöä ja ihmissuhteita. 
(Sasaki 2021, 28)

Suomalaisen näkökulman minimalismiin tuo 
Teemu Kunto teoksellaan ”Minimalismi”. Minima-
lismi löytyy PIKI-verkkokirjastosta niin painettuna 
kirjana, kuin myös e-kirjana. Teemu Kunto kehot-

taa miettimään omia arvojaan, mikä on elämässä 
itselle kaikkein tärkeintä? Arjen kiireessä saattaa 
tärkeimmätkin asiat vaipua unholaan, ja vuosien 
myötä omat arvot saattavat myös muuttua. Tee-
mu Kunto varoittaakin siitä, että jollei omia arvoja 
punnitse toisinaan uudelleen, saattaa kuluttami-
nen kasvaa ja elintason vaatimusten myötä myös 
tulojen on kasvettava kattaakseen kaikki kasva-
neet menot. (Kunto 2021)

Kirjastot ja Yle Areena tarjoavat katsottavak-
si Petri Luukkaisen käsikirjoittaman ja ohjaaman 
dokumentin ”Tavarataivas”. Dokumentissa Pet-
ri tekee ihmiskokeen, jossa testaa mitä ihminen 
oikeastaan tarvitsee. Dokumentin alussa Petri 
vie kaikki tavaransa vaatteista lähtien varastoon 
ja antaa itsellensä luvan hakea sieltä yhden ta-
varan päivässä vuoden ajan. Mitään hän ei saa 
ostaa koko vuoden aikana. Dokumentti tarjoaa 
pohdittavaa kaiken ikäisille. Itse katsoin doku-
mentin kolmen alakoululaisen lapsen kanssa ja 
dokumentti antoi ajattelemisen sekä keskustelun 
aiheita meille kaikille. (Tavarataivas 2013)

Ravittuani itseäni tietoudella minimalismis-
ta on hyvä lähteä karsimaan ylimääräisiä aika- ja 
energiavarkaita ja lähteä karsimaan kotia sekä 
kalenteria. Mitä todella haluamme viedä muka-
namme syksyyn?  •

ILMIÖ
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Lähteet: 
Sasaki, F. 2021. Hyvästit tavaroille: vapauttava minimalismi. Suom. A. Nurmi. Helsinki: Viisas Elämä Oy.
Kunto, T. 2021. Minimalismi. Helsinki: Kustannusosakeyhtiö Otava.
Tavarataivas: tarina miehestä joka luopui kaikesta ja sai enemmän. 2013. Ohj. Luukkainen, P. Tuotanto 
Unifilm Oy.

Kuvassa: 
Jasmin Ståhlberg 
ja Helmi-koira
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MITÄ TULI TEHTYÄ

Me menimme taas
NLVP:n kesäteatteriretkelle
TEKSTI: TUIJA MÄKINEN 
KUVAT: ELINA AUTIO

PITKÄN TAUON JÄLKEEN NLVP-tiimin jäsenet 
tapasivat toisiaan kasvotusten, mutta tietenkin 
terveysturvallisesti. Viime kesältä siirtynyt teat-
teriretki Nokian kesäteatteriin saatiin vihdoin to-
teuttaa heinäkuun neljäs päivä 2021. Olimme 
järjestäjinä innoissamme saadessamme tarjota 
tapahtuman.

Reino Helismaan käsikirjoittama tukkilaisko-
media ”Me tulemme taas” oli täynnä juonittelua 
ja etenkin rakkautta ja romantiikkaa. Pääsimme 
Kaisan myllytuvalle, jonne saapuivat kevääl-
lä virran tuomat Pohjolan pojat tukkisavotalle. 
Upeissa kellohelmaisissa mekoissa laulavat ky-
län tytöt jo poikia odottelivatkin. 

16



Tarinaa siivittivät sytyttävät sävelet, jotka 
kaikuivat kauniisti Nokian maisemissa. Puvustus 
ja nappiin osuneet lavastus ja rekvisiitta kohotti-
vat entisestään mukavaa teatterielämystä. Kyllä 
live-esitys voittaa aina striimauksen! Katsomos-
sa koettiin yhteisöllisyyttä ja vastavuoroisuut-
ta näyttelijöiden kanssa. Järven rannalla olevalla 
kesäteatterilla pystyi hienosti kuvittelemaan tuk-
kisuman purkukohtauksen. Näyttelijöistä nou-
si esille vanha Alpertti aurinkoisen huumorinsa 
avulla ja pohtimalla ahkerasti Siirakin opetuksia. 

Alpertti pohti Siirakin sanoneen: ” Sellaisia ne 
ovat nämä nuoret, ensin järki pois otetaan ja sit-
ten akka annetaan.”

Päällimmäisenä näytelmästä jäi mieleen kut-
kuttava romantiikka!

NLVP-tiimin puolesta  
itsekin katsomossa istunut  

Tuija Mäkinen
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JÄSENETUJA

18

https://kammenkehra.net/


JÄSENETUJA

Sillä sinun
työsi on tärkeä

Jyty Pirkanmaa  19
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JÄSENETUJA

J y ty
J ä s e n h i n n at

• Kasvohoito sis. laitekuorinnan 40 € (55)
• Jalkahoito 35 € (39)
• Yhdistelmä kasvo-jalkahoito 60 € (75)

Normaalihintaiset palvelut – 20 %
Kaikki tuotteet  – 30%

näytäthän jäsenkorttia kassalla.

Tampereen valtatie 15 2. krs  
Ajanvaraus puh. 03 3138 2200
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JÄSENETUJA

Vinkkaa yhteistyöyritys
Kriteereinä yhteistyöyritykselle on:
1. Pirkanmaalaisuus
2. Mielellään hyvinvointiin liittyvä toimiala 

(tuote tai palvelu), mutta myös muut 
huomioidaan

3. Plussaa on, jos yrityksellä on myös 
nettikauppa käytössä

Tavoitteena on löytää jäsenetuyhteistyöhön sopivia 
yrityksiä ympäri Pirkanmaata. Näin saamme sinul-
le Jyty Pirkanmaan jäsen alennuksia paikallisista pal-
veluista tai tuotteista ja samalla voimme tuoda esille 
pirkanmaalaista osaamista. Yritykset saavat tarjoa-
mistaan jäseneduista vastineeksi mainostilaa lehdes-
sämme sekä näkyvyyttä yhdistyksemme nettisivul-
la ja Facebook-sivulla.
Voit vinkata mielestäsi hyvän yhteistyöyrityksen täällä: 
Vinkkaa yhteistyöyritys
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https://www.helinhuilimo.fi/
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JÄSENETUJA

WWW.POLKINVUORI.COMWWW.POLKINVUORI.COMWWW.POLKINVUORI.COM

Jäsen - 
alennus ostosten  
summan mukaan!
50 € tai yli: Alennus 5 % 

100 € tai yli: Alennus 10 % 
150 € tai yli: Alennus 15 %

Alennus ei koske 
tarjoustuotteita.

Nyt alkaa Nyt alkaa 
parhain parhain 

istutuskausi!istutuskausi!

https://www.polkinvuori.com/


TAPAHTUMAKALENTERI

Lisätietoja tapahtumista yhdistyksen kotisivuilla:  
jytypirkanmaa.jytyliitto.net

KORONA-AJAN PERUUTUSEHDOT: Ilmoittautuminen on 
sitova. Pyydämme huomioimaan, että vain terveenä voi osallistua 
yhdistyksen retkiin ja tapahtumiin korona huomioiden. Ilman 
pätevää syytä peruuttaminen tai peruuttamatta jättäminen 
antaa yhdistykselle oikeuden laskuttaa jäsenhinnan ja todellisten 
kustannusten välisen erotuksen ilmoittautujalta. Pätevästä syystä 
maksu palautetaan.  •

Tilanne 9.8.2021

2021 Tilaisuus/tapahtuma Päivä Hallituksen kokoukset 
sekä yhdistyksen kevät- 
ja syyskokous

Päivä Jäsenlehtien 
aikataulu

Aineis to-
päivä

Elokuu Joogaretriitti, Yyteri 21.-22.8. Hallituksen kokous 18.8. Jäsenlehti ilmestyy 
kuun toisella viikolla

25.7.

Syyskuu Yhdistystoiminnan jatko-
kurssi, Tampere
Enemmän irti Jytystä, 
Tampere

18.-19.9. 

18.-19.9.

Lokakuu Työhyvinvointipäivät, 
Kuortane

9.-10.10. Hallituksen kokous 13.10. Jäsenlehti ilmestyy 
kuun toisella viikolla

25.9.

Marraskuu Yhdistyspäivät, Jyväskylä 6.–7.11. Talousarvioseminaari 17.11.

Joulukuu Yhdistyksen syyskokous
Hallituksen kokous

avoin
15.12.

Jäsenlehti ilmestyy 
kuun toisella viikolla

25.11.

Tammikuu 
2022

Lumikuningatar -jääshow 3.1.2022

Jytyn jäsenkortti on nyt 
myös mobiilina
Kaikille jäsenille on lähetetty 
mobiili jäsenkortin aktivointi-
tekstiviesti Jässärissä olevaan 
puhelinnumeroon. Koodin on 
lähettänyt MagMa.
Aktivointikoodin saatuasi 
voit ladata mobiilisovelluksen 
joko App Storesta tai Google 
Playsta. Sovelluksen voi 
aktivoida käyttöön vain 
tekstiviestillä lähetettävällä 
linkillä, joten älä yritä ladata 
mobiili jäsenkorttia ennen 
aktivointi koodin saamista. 
Ota siis mobiilijäsenkortti 
käyttöösi ja Jyty kulkee 
mukanasi puhelimessa 
päivittäin!

Muista seurata tapahtuma-
ilmoittelua yhdistyksen 

nettisivulta. Korona-aikana  
tarjotaan nopealla aikataululla 

erilaisia tapahtumia 
kokoontumisrajoitukset 

huomioiden.

Mobiilijäsen kortti 
toimii muovisen 
jäsenkortin rinnalla 
normaalisti. Lisäksi 
sovellukseen 
on linkitetty 
jäsenetuja ja ajan
kohtaisia liiton 
asioita.
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Toimialue Kausi Luottamusmies Varaluottamusmies

Monetra Pirkanmaa Oy 2019-2022 Milla Jokinen, 040 724 5092, milla.jokinen@monetra.fi Marja Löytökorpi,040 71807033
marja.loytokorpi@monetra.fi 

Mäntänvuoren Terveys Oy 2019-2022 Anja Karstinen,044 420 1534, anja.karstinen@pihlajalinna.fi Avoin

Pirkanmaan sairaanhoitopiiri 
PSHP

2019-2022 Sirkka Vienola, 044 472 9365, sirkka.vienola@pshp.fi Avoin

Pirkanmaan Voimia Oy 2019-2022 Laura Kauhala-Ala-Kapee, 040 801 2602
laura.kauhala-ala-kapee@tampere.fi

Avoin

SASKY koulutuskuntayhtmä 2019-2022 Marko Hulkkonen, marko.hulkkonen@sasky.fi Avoin

Tampereen ammattikorkeakoulu 
TAMK

2021-2024 Avoin Sirpa Nieminen, 040 801 6253
sirpa.nieminen@tuni.fi

Tampereen kaupunkikonsernin 
vakuutuskassa

2019-2022 Tiina Jormalainen, 044 753 4108, tiina.jormalainen@tampere.fi Kirsti Salmela, 044 753 4106
kirsti.salmela@tampere.fi

Tampereen Vuokra-asunnot Oy 2021-2024 Minna Konola, (työvapaalla) Pirjo Reunanen, 0400 396 771
pirjo.reunanen@tampere.fi

Tampereen kaupunki / Toimialue Kausi Luottamusmies Varaluottamusmies

Koko kaupunki (plm) 2019-2022 Aino Hirvonen, 040 801 2772
aino.hirvonen@tampere.fi

Sari Suokas, 040 806 2284
sari.suokas@tampere.fi

Konserniohjaus, kaupunkiympäristön palvelualue, 
elinvoiman ja kilpailukyvyn palvelualue ja liikelaitokset 

2019-2022 Avoin Satu Laine

Sosiaali- ja terveyspalvelut

Lapset, nuoret ja perheet, Psykososiaalinen tuki, 
Vastaanottopalvelut, Erikoissairaanhoito

2019-2022 Jaana Niemelä, 040 806 2382  
jaana.niemela@tampere.fi

Reetta Salmijärvi, 040 806 2542  
reetta.salmijarvi@tampere.fi

Ikäihmisten palvelut 2019-2022 Sari Suokas, 040 806 2284,  
sari.suokas@tampere.fi

Lotta Liitsola 
lotta.liitsola@tampere.fi

Sivistyspalvelut

Kasvatus- ja opetuspalvelut, Kulttuuri- ja vapaa-
aikapalvelut, Sara Hildénin museo

2019-2022 Marja Rousio, 040 704 5884
marja-riitta.rousio@tampere.fi

Suvi Ståhlberg, 044 481 1692 
suvi.stahlberg@tampere.fi

Toimialue Kausi Luottamusmies Varaluottamusmies

Akaan kaupunki (plm)   2019-2022 Satu Kari, 040 335 3531 satu.kari@akaa.fi avoin

Hämeenkyrön kunta (plm) 2019-2022 Raija Vuorinen, 050 409 8920, raija.vuorinen@hameenkyro.fi avoin

Ikaalisten kaupunki (plm) 2021-2024 Marjo Haapala, 03 450 1523, marjo.haapala@ikaalinen.fi avoin

Kangasalan kaupunki (plm) 2019-2022 Anu Valkama, 040 133 6798, anu.valkama@kangasala.fi avoin

Lempäälän kunta (plm) 2019-2022 Marika Mikama, 050 357 1548, marika.mikama@lempaala.fi avoin

  2019-2022 Maatalouslomittajat ry / luottamusmies Anne Ahola,  
0400 221 612 anne.ahola65@gmail.com

avoin

Mänttä-Vilppulan kaupunki (plm) 2019-2022   avoin   avoin

Nokian kaupunki (plm) 2019-2022 Elina Autio, 040 133 4220, elina.autio@nokiankaupunki.fi Jaana Kakkonen, 040 728 8296  
jaana.kakkonen@nokiankaupunki.fi

Oriveden kaupunki (plm) 2019-2022 avoin   varaplm Minna Lähteinen 
minna.lahteinen@orivesi.fi

Pälkäneen kunta (plm) 2019-2022 avoin avoin

Urjalan kunta (plm) 2021-2024 Markus Lohermaa, 040 335 4213, markus.lohermaa@urjala.fi avoin

Valkeakosken kaupunki (plm) 2019-2022 Merja Virta, 040 543 5023, merja.virta@valkeakoski.fi Terhi Helander, 0400 637 350  
terhi.helander@valkeakoski.fi

Vesilahden kunta (plm) 2019-2022 Tuija Mäkinen, 0400 834 638  
tuija.makinen@vesilahti.fi 

Merja Vallin, 040 5702 396  
merja.vallin@vesilahti.fi  

Virtain kaupunki (plm) 2021-2024 Sanna Viitanen, 044 715 1930, sanna.viitanen@marttinen.fi
Keiturin Sote (tytäryhtiö) Plm Tuija Loukaskorpi,  
044 715 1512 tuija.loukaskorpi@keiturinsote.fi

avoin     

avoin

Ylöjärven kaupunki (plm) 2019-2022 avoin avoin
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PUHEENJOHTAJA  VARAPUHEENJOHTAJA
Kirsi Kuukkanen  Tiina Juutilainen
044 025 1269  040 335 4237 
puheenjohtaja@jytypirkanmaa.fi  varapuheenjohtaja@jytypirkanmaa.fi 

VARSINAINEN JÄSEN  VARAJÄSEN
Elina Autio Marika Mikama
040 719 7070 050 357 1548
elina.autio@nokiankaupunki.fi marika.mikama@lempaala.fi

Aino Hirvonen Suvi Ståhlberg
040 801 2772 044 481 1692
aino.hirvonen@tampere.fi suvi.stahlberg@tampere.fi

Tiina Juutilainen Suvi Kinaret 
040 335 4237 suvi.kinaret@tampere.fi
varapuheenjohtaja@jytypirkanmaa.fi  

Tiina Mäkinen Leila Wiss
040 133 6551 040 133 6778
tiina.makinen@kangasala.fi leila.wiss@kangasala.fi
  
Milla Jokinen  Teija Helin
m.jokinen1992@gmail.com 040 801 6249
 teija.helin@tuni.fi
  
Marjo Haapala Raija Vuorinen
03 450 1523 050 409 8920
marjo.haapala@ikaalinen.fi raija.vuorinen@hameenkyro.fi
  
Sanna Viitanen Marianne Saarinen  
sanna.viitanen@marttinen.fi marianne.saarinen@marttinen.fi
  
Tarja Ruukala Tuula Mäntylä
040 133 6643 tuula.mantyla@kangasala.fi 
tarja.ruukala@kangasala.fi 
  
Sari Suokas Asko Puumalainen
040 806 2284 asko.puumalainen@tampere.fi
sari.suokas@tampere.fi 
  
Sirkka Vienola Saara-Maria Touru
03 311 633 46 saara-maria.touru@outlook.com
sirkka.vienola@pshp.fi 

Jaana Jokikoivu-Hiukkamäki Maarit Mäkiaho
jaana.jokikoivu-hiukkamaki@urjala.fi 040 721 2706
 maarit.makiaho@valkeakoski.fi

YHDISTYKSEN HALLITUS JA TOIMIHENKILÖT 2021–2022

YHDISTYKSEN TOIMISTO
toimistonhoitaja Satu Ahola
Hämeenkatu 5 A, 5. krs, 33100 Tampere
045 2778 084 • toimisto@jytypirkanmaa.fi
jytypirkanmaa.jytyliitto.net
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Sillä sinun
työsi on tärkeä


